CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE/MG
   EDITAL Nº 1, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023

COMUNICADO

LOCAL DE REALIZAÇÃO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Instituto Consulplan torna público o local de realização do procedimento de Heteroidentificação,
consoante o edital de convocação específico, qual seja:

LOCAL: E.E. Barão de Macaúbas

ENDEREÇO: Rua David Campista, 42 - Floresta, Belo Horizonte/MG

A heteroidentificação que será realizada nos dias 06 e 07 de julho de 2024.

Os candidatos convocados estão elencados no Anexo I do edital de convocação, no qual também consta
o horário especifico para cada candidato.

Todos os candidatos deverão chegar ao local determinado com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de
antecedência contados do horário de sua convocação, portando os documentos exigidos na convocação.

É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local, data e horário de
realização desta fase e o comparecimento no horário determinado.

É também de inteira responsabilidade do candidato o conhecimento de todas as normas e informações
específicas contidas neste comunicado e na convocação.

Em 28 de junho de 2024.

INSTITUTO CONSULPLAN